

استاندار اصفهان در دیدار رئیس فرهنگستان زبان و ادب فارسی:

مقدمات تبدیل کارخانه ریساف به موزه هنری اصفهان فراهم شده است

استاندار اصفهان گفت: کارخانه ریساف از قدمت تاریخی بر خوردار است و مقدمات تبدیل این کارخانه به موزه هنری اصفهان فراهم شده است. غلامعلی حدادعادل، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، رئیس فرهنگستان زبان و ادب فارسی و عضو شورای سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی



نایبرئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: اگر شرکت راه آهن به تولیدکننده خارجی اوراق می دهد می تواند با ذوب آهن نیز این گونه رفتار کند؛ اما زمانی که به خارجی ها حتی چهار ماه و دتر از تحویل کالا، پول نقد می دهد، دلیلی وجود ندارد که تولیدکننده داخلی به ازای ریل، اوراق مشارکت دهد. سیدناصر موسوی لارگانی در گفت و گو با ایمنادر

خصوص واردات ریل به کشور و اینکه توان تولید این محصول در ذوب آهن فراهم شده است، اظهار کرد: مطابق فتوای مقام معظم رهبری نه تنها واردات ریل

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در بازه یک ساله منتهی به دهه فجر بیش از ۲۴۱ کیلومتر لوله گذاری آب و ۲۵۲ کیلومتر لوله گذاری فاضلاب با اعتبار ۱۱۴ میلیارد تومان در شهرهای مختلف استان انجام داده است.

نسل فردا / گروه اصفهان

مدیریت شهری

مدیر مرکز خلاقیت و فناوری های نوین شهرداری اصفهان:

اعتماد طبقه خلق، سرمایه شهرداری است



است. اظهار کرد: اهمیت ارتباط شبکه خلق جامعه با مدیران، در دنیای امروز که جهان با مشارکت شهروندان به سمت توسعه می رود، انکار ناپذیر است. هرگز مدیران شهری نمی توانند آن طور که باید شهر را از دریچه چشم شهروندان ببینند. وی ادامه داد: طبقه خلق اصفهان همچون جوانان خوش فکر، دانشجویان، استادان دانشگاه، ایده پردازان و شهروندان خلق سرمایه های اصفهان به عنوان یک شهر جهانی خلق هستند که مرکز خلاقیت هاسعی دارد آنان را با بدنه شهرداری آشتی دهد؛ البته این طور نیست که شهروندان امروز با شهرداری اصفهان قهر باشند؛ اما از آنجایی که مرکز خلاقیت و قورچانی با اشاره به اینکه مرکز خلاقیت و فناوری های نوین شهرداری اصفهان دروازه ورود ایده های شهروندان به جمع مدیران

ایران با مهر عزیزاده، استاندار اصفهان دیدار و درخصوص مسائل مختلف استان به ویژه موزه بزرگ اصفهان گفت و گو کرد. محسن مهر عزیزاده در این دیدار به اشاره به اینکه مقدمات تبدیل کارخانه ریسساف به موزه هنری فراهم شده است، اظهار کرد: این مکان تاریخی به عنوان مکان فرهنگی با ایجاد غرفه هایی از توانمندی های هنری و صنایع دستی موجب توسعه گردشگری، اشتغالزایی و توسعه اقتصاد این شهر خواهد شد. استاندار اصفهان با اشاره به فعالیت موزه داران خانگی در استان، خواستار همکاری موزه داران خانگی برای نمایش آثار هنری خود در این موزه متمرکز شد.

اصفهان نمادی از تمدن و فرهنگ اسلامی ایرانی است

رئیس فرهنگستان زبان و ادب فارسی نیز در این دیدار گفت: استان اصفهان دارای پیشینه تاریخی و فرهنگی است و این استان هویت فرهنگی خود را حفظ کرده است. غلامعلی حدادعادل با اشاره به هوش، استعداد هنری و اعتقادهای مذهبی مردم این شهر عالم پرور گفت: اصفهانی ها در صنعت و فرهنگ سابقه دیرینه ای دارند؛ به طوری که این شهر نمادی از تمدن و فرهنگ اسلامی ایرانی محسوب می شود.



دعای راه آهن و ذوب آهن داد نایبرئیس کمیسیون اقتصادی مجلس را در آورد

اشتغال زایی ایرانی ها برای چینی ها

نایبرئیس کمیسیون اقتصادی مجلس تصریح کرد: متأسفانه واردات برای عده ای در آمد آن چنانی دارد؛ بنابراین به عناوین مختلف سنگ جلوی پای تولیدکننده داخلی می اندازند تا بگویند توان تأمین نیاز در داخل وجود ندارد. وی در خصوص اینکه «شرکت زیر ساخت در نظر دارد به جای پول در ازای دریافت ریل، به ذوب آهن اوراق مشارکت دهد»، گفت: اگر شرکت راه آهن به تولیدکننده خارجی اوراق می دهد می تواند با ذوب آهن نیز این گونه رفتار کند؛ اما زمانی که به خارجی ها حتی چهار ماه و دتر از تحویل کالا، پول نقد می دهد دلیلی وجود ندارد که تولیدکننده داخلی به ازای ریل، اوراق مشارکت دهد.

موسوی لارگانی با تأکید بر اینکه شرکت زین دهی همچون ذوب آهن با داشتن بدهی های بسیار اگر اوراق مشارکت دریافت کند بر بدهی هایش افزوده می شود، گفت: شرکت ذوب آهن نمی تواند از طریق اوراق مشارکت هزینه های جاری، حقوق و مزایای خود را پرداخت کند و ناچار است دوباره در بورس با نرخ ارزان، اوراق خود را به فروش برساند.

پرداخت حقوق کارکنان خود بازمی ماند؛ همچنین اگر به جای طلب خود به وزارت راه، ریل تحویل دهد به طور حتم دچار مشکل خواهد شد. وی تأکید کرد: شرکت ذوب آهن معتقد است که وزارت راه و شهرسازی تا حدودی هزینه های تولید ریل را به این مجموعه پرداخت کند تا بتواند به مرور زمان قادر به تسویه مطالبات خود باشد.

موسوی لارگانی در خصوص «عدم استقبال وزارت راه از ریل ملی»، اظهار کرد: متأسفانه وزارت راه حاضر است برای واردات ریل از خارج، پول هزینه کند، اما برای خرید ریل از داخل تمایلی به هزینه کردن ندارد؛ به این دلیل تاکنون از ریل ملی در کشور استقبالی نشده است.

وی با تأکید بر اینکه زمانی که ریل را از خارج خریداری کنیم برای عده ای سفر خارجی و برای برخی دیگر، پورسانت به همراه دارد، گفت: مدیرعامل ذوب آهن نیز در این خصوص اعلام کرد که «عده ای واسطه گر در یکی از معامله ها خریدهای ذوب آهن از خارج کشور در نظر داشتند ۱۶۰ میلیارد تومان به جیب بزنند تا برای این شرکت خرید کنند».



صادرات

رئیس شبکه دام پزشکی شهرضا خبر داد:

صادرات ۷۲ هزار کیلو گرمی شیر خشک



وی با بیان اینکه تولید مرغ سایز نیازمند همکاری همه جانبه بخش های مختلف دخیل در صنعت طیور است تا به نتیجه برسد، افزود: آگاهی مردم از منافع این طرح و اطمینان تولیدکنندگان از فواید طرح در درآمدت پیش سازی های پیشرفت محسوس طرح است.

رئیس شبکه دام پزشکی شهرضا با اشاره به اینکه آمار حکایت از کاهش وزن مرغ های عرضه شده در بازار نسبت به سال های گذشته دارد، گفت: سازمان دام پزشکی در این زمینه و در راستای رسیدن به اهداف طرح مرغ سایز نسبت به اجرای طرح های تشویقی کاهش طول دوره برنامه عملیاتی را اجرا می کند.

رئیس شبکه دام پزشکی شهرضا از صادرات ۷۲ هزار کیلو گرمی شیر خشک از شهرضا به کشورهای اتحادیه اروپا و عراق خبر داد. حمید رئیس زاده که پیرامون این مسئله با فارس سخن می گفت، ضمن اشاره به تولید مرغ سایز در شهرضا اظهار کرد: این طرح با هدف حمایت از تولیدکننده و مصرف کننده و قرضه ساز تولید پایدار و دستیابی به بازارهای صادراتی مطرح است.

استان

سرپرست فرمانداری خمینی شهر خواستار شد:

خلع ید واحدهای صنعتی غیر فعال



قانون واگذار شود. وی که در جلسه کار گروه اشتغال و سرمایه گذاری شهرستان خمینی شهر سخن می گفت، افزود: ایجاد اشتغال یکی از دغدغه های اصلی همه مسئولان این شهرستان و مدیران استانی و کشور است و بر اساس قانون برنامه ششم توسعه و چشم انداز بیست ساله باید سالانه در کشور ۸۰ درصد رشد اقتصادی ایجاد شود.

راعی با اشاره به اینکه نرخ بیکاری در استان اصفهان ۱۳ درصد بیشتر از میانگین کشور است، گفت: به منظور توسعه اشتغال زایی در این شهرستان و کمک به افزایش سرمایه گذاری نیازمند توسعه امکانات زیرساختی موجود در شهرکها و نواحی صنعتی شهرستان هستیم.

سرپرست فرمانداری خمینی شهر با اشاره به کوچک بودن این شهرستان و محدود بودن زمین برای فعالیت تولیدی و صنعتی خواهان خلع ید از خریداران زمین های شهرک های صنعتی که پس از سه سال هنوز برای احداث واحدهای صنعتی اقدام نکرده اند، شد.

مجتبی راعی در این زمینه گفت: لازم است زمین های شهری که برای صنعتی پس از خلع ید از واحدهای غیر فعال به سرمایه گذاران واقعی و فعال در چار چوب

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان نوید داد:

منطقه ۱۰ اصفهان رنگ و بوی بهار انقلاب را به خود می گیرد

مسابقات فوتسال و بینگ پنگ پرسنل منطقه ۱۰ در ورزشگاه توانا در بعداز ظهر چهارشنبه ها برگزار می شود.

امامی با بیان اینکه نمایشگاه کتاب و مسابقات کتاب خوانی با عنوان گذر همدلی دوازده الی ۲۱ بهمن ماه در کتابخانه های سطح منطقه برگزار می شود، گفت: مسابقات ورزشی بانوان در رشته های طناب کشی، دарт و دو داخل سالن هفده بهمن از ساعت هشت الی دوازده و کوه گشت در کوه صفه بانوان ساعت هشت صبح اجرا می شود.

وی با اشاره به اینکه همایش پیاده روی بیست بهمن از امام زاده اسحاق به سمت برج کبوتر از ساعت نه صبح آغاز می شود، خاطرنشان کرد: جشنواره غذاهای سنتی هجده بهمن ساعت نه صبح در فرهنگسرای استاد همایی و خانه فرهنگ دشتستان برگزار می شود.

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان با بیان دیدار از خانواده های شهدا با عنوان یادی از آسمانی ها با مشارکت حوزه های بسیج برادران و خواهران اجرا می شود، اضافه کرد: در ایام اله دهه فجر برنامه های ویژه ای برای کودکان در نظر گرفته شده است؛ بر این اساس گلستان گردی در ایام اله دهه فجر ساعت هشت صبح توسط خانه فرهنگ طوس ویژه کودکان برگزار می شود.

امامی با بیان اینکه نمایشگاه دستاوردهای بانوان (گذر همدلی) در فرهنگسرای استاد همایی در ایام اله دهه فجر از ساعت نه الی دوازده اجرا می شود، تصریح کرد: ایستگاه انقلاب (گذر همدلی) به مناسبت گرمی داشت ایام اله دهه فجر در خانه های فرهنگ ابوالفرج، طوس، دشتستان و پگاه برگزار می شود؛ همچنین در این ویژه برنامه غرفه های نقاشی، قصه، شعر و کار دستی ویژه کودکان چهار الی شش سال برپا می شود.

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: کارگاه آموزشی پیشگیری از سرطان به منظور ارتقای اطلاعات شهروندان صبح ها در خانه های فرهنگ، دشتستان، استاد همایی و طوس نهم الی یازدهم بهمن ماه برگزار می شود.



نسل فردا گروه اصفهان

به گزارش روابط عمومی منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان، عبدالرسول امامی، مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اظهار کرد: به مناسبت ایام اله دهه فجر برنامه های فرهنگی شادی برای عموم شهروندان در سطح منطقه ۱۰ برگزار می شود. وی با اشاره به اجرای سرودهای انقلابی (برای ایران) به صورت زنده در فضاهای باز از ساعت ۱۶:۳۰ افزود: جشن های صبح امید با مشارکت آموزش و پرورش نواحی چهار و شش از هفده الی هجده بهمن در مدارس منتخب برگزار می شود.

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان با اشاره به اینکه جشن های همدلی با همکاری کانون های فرهنگی و حوزه های مقاومت بسیج بیست الی ۲۱ بهمن در ورزشگاه های زیتون و شهید رفیعی اطشاران برگزار می شود، عنوان کرد:

خبر ویژه

با اعتباری بالغ بر ۲۹۶ میلیارد تومان محقق شد

بهره برداری از پروژه های آب و فاضلاب استان اصفهان

مریم محسنی / گروه اصفهان
Maryam.m@hotmail.com

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در بازه یک ساله منتهی به دهه فجر با اعتباری بالغ بر ۲۹۶ میلیارد تومان دوازده پروژه در بخش آب و فاضلاب رادر سطح استان اصفهان به بهره برداری رساند. هاشم امینی، مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان گفت: در دهه فجر سال ۹۶ پروژه آب رسانی به گلشهر گلیاگان با اعتباری بالغ بر ۱۰۰ میلیارد تومان، احداث تصفیه خانه و شبکه جمع آوری فاضلاب خوانسار با هزینه ای بیش از شازنده میلیارد تومان و بهره برداری از یک کیلومتر شبکه مهریز و بند شهر با هزینه ای بالغ بر ۷۰۰ میلیون تومان صورت می پذیرد و نیز عملیات کلنگ زنی تصفیه خانه فاضلاب شهر آژه در دستور کار قرار می گیرد. وی پیرامون طرح های توسعه ای آبفا که در سال جاری عملیاتی شد، افزود: در ادیبهشت سال ۹۶ اجرای پروژه شبکه جمع آوری و تصفیه خانه فاضلاب شهرهای ورنا و مصلحت و سده لنجان با ۳۶ میلیارد تومان افتتاح شد و این در حالی است که از سال ۷۰ تا ابتدای سال ۹۲ حدود ۹۵ کیلومتر شبکه فاضلاب در شهرستان لنجان اجرا شد؛ در حالی که در طول سه سال گذشته ۲۰۰ کیلومتر شبکه فاضلاب در این شهرستان اجرا شد و به دنبال آن تصفیه خانه فاضلاب سده لنجان از محل مشارکت و سرمایه گذاری شرکت فولاد مبارک در قالب قرارداد بیع متقابل به بهره برداری رسید، همچنین در ادیبهشت ماه سال ۹۶ عملیات اجرایی شبکه فاضلاب زیباشهر و دیزپچه از شهرستان مبارک که آغاز شد، این پروژه با سرمایه گذاری بخش خصوصی (شرکت فولاد مبارک) در دستور کار قرار گرفت. عملیات اجرایی شبکه فاضلاب زیباشهر به طول ۵۸ کیلومتر منجر به تحت پوشش قرار گرفتن هزار نفر جمعیت مردم این شهرستان از خدمات شبکه فاضلاب می شود و عملیات اجرایی شبکه فاضلاب شهر دیزپچه بالغ بر ۱۰۹ کیلومتر است که اجرای آن جمعیتی بیش از بیست هزار نفر را تحت پوشش خدمات فاضلاب قرار می دهد. عملیات اجرایی فاضلاب در دیزپچه جمعاً با اعتبار ۹۶ میلیارد تومان آغاز شد. مهندس امینی ادامه داد: در سال ۱۷۱ اجرای طرح شبکه فاضلاب شهرستان مبارک که آغاز شد که تا سال ۹۲ حدود ۲۷ درصد پیشرفت فیزیکی داشته، در حالی که اجرای عملیات شبکه فاضلاب در این شهرستان در دولت یازدهم به ۱۶ درصد پیشرفت فیزیکی رسیده و بیاگر رشد دوازده برابری میانگین اجرای شبکه فاضلاب در بیست سال گذشته در مبارک است، مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان با تأکید بر بازسازی شبکه فرسوده فاضلاب شهر اصفهان عنوان کرد: در خرداد ماه سال جاری با حضور مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور بازسازی شبکه فرسوده فاضلاب کلان شهر اصفهان با تخصیص اعتبار از محل تسهیلات فائنس خارجی ۴۶ میلیون یورو برابر با ۱۷۷ میلیارد تومان با بهره گیری از آخرین تکنولوژی روز دنیا و با استفاده از تجربه پیمانکاران و مشاوران برجسته بین المللی آغاز شده. هاشم امینی با اشاره به اجرای طرح های توسعه شبکه فاضلاب در اصفهان اعلام کرد: در بازه یک ساله منتهی به دهه فجر در اصفهان، بهره برداری از پروژه های اجرای شبکه فاضلاب در محلات حاشیه نشین و محروم شهر اصفهان حصه شمالی و جنوبی، شهرک سرو، امام حسین (ع)، جلوان، ارزان و دارک و همچنین بهره برداری از پروژه خط انتقال فاضلاب غرب، شمال و شرق اصفهان (پروژه نگین) جمعاً با ۶۸ میلیارد تومان، بهره برداری از طرح ارتقای فاز اول تصفیه خانه فاضلاب شمال اصفهان، آغاز عملیات اجرایی پروژه فاضلاب کوشک خمینی شهر از محل تبصره سه مشارکت مردمی با مبلغ پانزده میلیارد تومان، آغاز عملیات اجرایی شبکه فاضلاب زون شرقی نجف آباد از محل فائتانس داخلی با مبلغ ۵۵ میلیارد تومان و آغاز عملیات اجرایی شبکه فاضلاب کهریزسنگ نجف آباد با مبلغ پانزده میلیارد تومان از جمله مهم ترین پروژه های اجرای شبکه فاضلاب در اصفهان بود که در سال جاری در دستور کار قرار گرفت. مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت آبفا استان اصفهان عنوان کرد: در آذر ماه سال ۹۶ با حضور مهندس جانباز، مدیرعامل شرکت مهندسی آبفا کشور یک کیلومتر فاضلاب مسکن مهر و تعدادی پروژه آب و فاضلاب نطنز با مبلغ بیش از شش میلیارد و ۶۵۰ میلیون تومان به بهره برداری رسید. امینی گفت: در بازه یک ساله منتهی به دهه فجر ۹۶ با اعتباری بالغ بر ۲۹۶ میلیارد تومان پروژه های آب و فاضلاب به بهره برداری رسید و نیز با سرمایه گذاری بیش از ۳۹۶ میلیارد تومان اجرای عملیات آب و فاضلاب در نقاط استان آغاز شده است.

در نهمین جلسه کمیسیون آموزش، پژوهش و توانمندسازی با انتقاد از اینکه نظام آموزشی مایه جای تربیت آفرینندگان تکنولوژی مشغول تربیت نیروهای پیر و تکنولوژی است که فارغ از خلاقیت هستند، خلاقیت، همزمان صنعت و توسعه عنوان شد.

نسل فردا